
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1876 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Dorocie Majewskiej - p.o. Zastępcy Kierownika Zespołu Pracy Socjalnej 
Nr 4 w Miejskim Ośrodku Pomocy Spolecznej w Wałbrzychu do wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Wałbrzych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czaspełnienia funkcji p.o. Zastępcy 
Kierownika Zespołu Pracy Socjalnej Nr 4 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Wałbrzychu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 755/2020 z dnia 30.12.2020 r. w sprawie  udzielenia upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
własciwości gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzych.

Id: 3FEF6E49-D0BF-4783-85F0-33DCB9E3D312. Przyjęty Strona 1




